mirasının dağıtılmaması gerektiği, kişinin öldüğüne dair bir kesinlik meydana gelene kadar zahire

hükmedilip hayatta kabul edileceği ifade edilmektedir.53 Yine 17.yy fetva örneklerinde de nafaka

konusunda mefkûdun karısının istidâne yapmasına dair fetvalara rastlamaktayız. Örneğin

Şeyhülislam Dâmadzâde Ahmet Efendi’ye (ö. 1154/1741) sorulan bir fetva örneğinde kocası

mefkûd olan kadının kadıya giderek kendisi için günlük belli bir akçe nafaka takdir ettirmesi ve

istidâne yapmak için resmî izin almasından bahsedilir.54 Bu konuda Hanefî mezhebinin dışına

çıkılmasının nadir bir örneğine Şeyhülislam Ebussuud Efendi’nin (ö. 982/1574) şu fetvâsında

rastlanmaktadır:

“Mes’ele: Zevci nâ-bedîd olan Hind nafakayı aczi olıcak teşeffu‛ edip âhara varmak caiz midir?

el-Cevâb: Câizdir, zaruret olıcak nafakaya. Ebussuûd.

Örnekteki fetvâda, Şeyhulislam Ebussuûd Efendi, nafakasını temin edemeyen kocası